МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИЗНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

8 апреля 2024 г. № 46

пос. Кизнер

О внесении изменений в календарный учебный график

С целью полной реализации образовательных программ начального общего,
основного общего, среднего общего образования и дополнительных
общеобразовательных программ, приказываю:

1. Внести изменения в календарный учебный график согласно Приложению.
2^-Зам.ёс'1 mtcjik) директора по НМР Клековкиной В.М. разместить календарный

ик с изменениями на официальном сайте школы.

С.Н. Балдина

Приложение
к приказу от 8 апреля 2024 года № 46

Календарный учебный график (с изменениями)
МБОУ «Кизнерская средняя школа № 1»

на 2023-2024 учебный год

Начало учебного года - 1 сентября.

Продолжительность учебного года:
В 1-х классах - 33 учебные недели, во 2-11 классах - 34 учебных недель.

Продолжительность учебной недели:
В 1- 4 х классах - 5 дней, во 5-11 классах - 5 дней.

Учебные четверти в 1 - 4 классах:
1-я четверть - 8 недель с 01.09.23. по 27.10.23.
2-я четверть - 8 недель с 07.1 1.23. по 29.12.23.
3-я четверть - 11 недель с 09.01.24. по 22.03.24
4-я четверть - 7 недель с 01.04.24. по 25.05.24.

Учебные триместры в 5-11 классах:
1-й триместр - 12 недель с 01.09.23. по 30.1 1.23.
2-й триместр - 11 недель с 01.12.23. по 29.02.24.
3-й триместр - 11 недель с 01.03.24. по 25.05.24.

Продолжительность каникул — 29 дней:
Осенние - с 28.10.23. по 06.11.23. (10 дней).
Зимние - с 30.12.23. по 08.01.24. (10 дней).
Весенние - с 23.03.24. по 31.03.24. (9 дней).

Дополнительные каникулы для 1-х классов с 19.02.24. по 25.02.24.

Начало занятий:
1 смена с 8.00 - 1, 2, 3 бвд, 5, 8-11 классы
2 смена с 13.30 — Заг, 4, 6-7 классы

В 1 -х классах - 25 мая
В 2-4-х классах - 27 мая
В 5-11 классах - 27 мая.

Окончание учебного года: